
#Zostańwdomu  –  sztuka
przyjdzie do Ciebie!
Drodzy Uczniowie

Przypominamy o stronie z bogatą ofertę,
umożliwiającą  kontakt  ze  sztuką  poprzez
kanały  internetowe  przygotowanej  przez
Ministerstwo  Kultury  i  Dziedzictwa
Narodowego.  Zachęcamy  do  korzystania  z
tych  możliwości  –  zwiedzajmy  (m.in.

wirtualne spacery), słuchajmy koncertów, czytajmy, oglądajmy i
kontemplujmy sztukę.

#Zostańwdomu – sztuka przyjdzie do Ciebie! – link do strony
MKiDN
fot. Danuta Matloch

Wystawa prac tkackich uczennic ZSP im. C.K. Norwida w Lublinie
wykonanych  podczas  nauczania  zdalnego  w  2019/2020  r.  pod
kierunkiem Pani Marty Wasilczyk i Pani Anny Łoś.
Zapraszamy do obejrzenia fotorelacji na Facebookowej stronie
Galerii A10.
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Karolina Bronisz,
haft
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Janeczko, tkanina

Oliwia
Wierzchowska,

Bajkowe
miasteczko

Galeria Sztuki A10  – @galeriasztukiA10 – Witryna społeczno-
kulturalna – link do strony

Dzień Papieski w ZSP 2020
Dnia  16  października  2020  roku  w  auli
Zespołu  Szkół  Plastycznych  im.  Cypriana
Kamila  Norwida  w  Lublinie  obchodziliśmy
20.  Dzień  Papieski.  Tegoroczne  święto
zostało wyznaczone przez Fundację „Dzieło
Nowego Tysiąclecia” na 11 października pod
hasłem  „Totus  Tuus”  (Cały  Twój),  które

jest zawołaniem biskupa Karola Wojtyły.

Kard.  Nycz,  przewodniczący  Rady  Fundacji  „Dzieło  Nowego
Tysiąclecia” zaznaczył, że wybór tego hasła jest uzasadniony
tym,  że  Fundacja  wchodzi  w  20-lecie  swojej  działalności.
„Chcemy,  żeby  to  Totus  Tuus,  które  jak  wiemy  było  hasłem
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biskupim Karola Wojtyły, a potem kardynała Wojtyły
i  papieża  Jana  Pawła  II,  było  jakąś  formą
syntezy  pontyfikatu  po  tych  20  latach
działalności  Fundacji  Dzieło  Nowego
Tysiąclecia. Bowiem w tym haśle zawiera się to
wszystko  co  on  chciał  nam  powiedzieć,
wybierając te dwa słowa +Cały Twój – Totus
Tuus+ jako hasło swojej biskupiej posługi” –
powiedział kard. Nycz.

Elżbieta Marut-Kargul

Wizyta uczniów ZSP w Muzeum
Czechowicza

Dnia  12  października  2020  r.,  dzięki
uprzejmości dyrekcji Muzeum Literackiego
im.  Józefa  Czechowicza,  uczniowie  klas
maturalnych,  z  zachowaniem  szczególnych

wymagań epidemiologicznych, mogli uczestniczyć w prowadzonej w
siedzibie muzeum przy ul. Złotej 3 lekcji muzealnej o naszym
słynnym lubelskim poecie. Wysłuchali wykładu na temat jego
biografii,  dokonali  analizy  jednego  z  wierszy  i  obejrzeli
eksponaty związane z Józefem Czechowiczem. Zajęcia prowadziła
Pani Anna Marcińczyk.
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Agnieszka Aleksandrowicz

Opis alternatywny. Galeria składa się z dziewięciu plików graficznych.

Grupa  uczniów  siedzi  i  słucha  wykładu  w  sali  Muzeum  Literackim  im.  Józefa

Czechowicza.  Młodzież  jest  w  maseczkach  z  powodu  obostrzeń  sanitarno-

epidemiologicznych. Na jednym zdjęciu jest pracownik muzeum, również w maseczce. Dwa

zdjęcia są fotografiami rękopisów poety.

Kliknięcie w miniaturkę obrazka spowoduje wyświetlenie powiększonego zdjęcia.

Dzień Edukacji Narodowej 2020
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Z okazji Dnia Edukacji Narodowej w imieniu
wszystkich uczniów naszej szkoły pragniemy
złożyć  naszej  Dyrekcji,  Nauczycielom  i
wszystkim  pracownikom  szkoły
najserdeczniejsze  życzenia!

Dyrekcji dziękujemy za opiekę i dbałość o to, żeby szkoła była
miejscem, w którym można bezpiecznie się uczyć. Nauczycielom
dziękujemy  za  pracę  i  trud  włożone  w  naszą  naukę.  Paniom
szatniarkom i panom konserwatorom za to, że pilnują w szkole
porządku,  zwłaszcza  teraz,  kiedy  tak  ważne  są  bezpieczne
warunki  do  nauki.  Wszystkim  pracownikom  administracji  i
księgowości dziękujemy za ciężką pracę za kulisami, o której
czasem nawet nie wiemy.

Ostatnie miesiące są dla nas wszystkich czasem nowych sytuacji
i  wyzwań.  Domyślamy  się,  że  nikt  nie  miał  lekko,  dlatego
dziękujemy za wyrozumiałość i pomoc, a także słowa wsparcia i
pocieszenia w tym trudnym czasie. Mamy nadzieję, że wszyscy w
zdrowiu  doczekamy  końca  pandemii  i  uczcimy  go  wieloma
wspólnymi  uroczystościami  i  wydarzeniami.

Wszystkiego najlepszego!

Samorząd Uczniowski

Krótka  notatka  informacyjna  na  temat  obchodów  święta  z
historii naszej szkoły:

W dniu 13 października 1973 roku odbyła się uroczystość z
okazji  Dnia  Nauczyciela  w  auli  Państwowego  Liceum  Sztuk
Plastycznych im. Cypriana Kamila Norwida w Lublinie przy ulicy
Grodzkiej 32/34 na Starym Mieście.

Był  to  drugi  rok  obchodów  polskiego  święta  oświaty  i
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szkolnictwa  wyższego  ustanowione  27  kwietnia  1972  roku
określone ustawą – Karta praw i obowiązków nauczyciela jako
Dzień Nauczyciela. Od 1982 na mocy ustawy
Karta  Nauczyciela  obchodzone  jako  Dzień
Edukacji  Narodowej.  Upamiętnia  rocznicę
powstania  Komisji  Edukacji  Narodowej,
która została utworzona z inicjatywy króla
Stanisława  Augusta  Poniatowskiego  i
zrealizowana przez Sejm Rozbiorowy w dniu
14 października 1773 r. Potocznie, dzień
ten nadal zwany jest Dniem Nauczyciela.

Na zdjęciu: Halina Lipska, dyr PLSP w Lublinie w latach 1970-80 (archiwum ZSP w

Lublinie)

E.K.
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„Noc  filmowa  w  Plastyku”  –
odwołana
Pismo Krzysztofa Dąbka, dyrektora Zespołu Szkół Plastycznych
im. C. K. Norwida w Lublinie
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Quiz online „Polscy laureaci
literackiej Nagrody Nobla”

Miło  nam  poinformować,  że  zwycięzcą
konkursu  czytelniczego  został  Miłosz
Mazurek  z  klasy  4A  LP.  Gratulujemy
laureatowi  i  dziękujemy  za  udział
wszystkim  uczestnikom.

Prosimy  Miłosza  o  skontaktowanie  się  przez  e-mail,  od
poniedziałku, z P. Jolantą Jarosińska, prezesem Stowarzyszenia
Lubelski  Plastyk,  które  jest  fundatorem  nagrody.
j.jarosinska@liceumplastyczne.lublin.pl

Regulamin i instrukcja przebiegu konkursu

Plener  plastyczny  na
dziedzińcu KUL

W dniu 23 września 2020 roku uczniowie z
klasy 2b (PLSP) Zespołu Szkół Plastycznych
im.  Cypriana  Kamila  Norwida  w  Lublinie
uczestniczyli  w  plenerze  plastycznym  w
zielonych  przestrzeniach  Katolickiego
Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II w
Lublinie. Pod opieką swoich nauczycieli,

Anny  Chmielnik  i  Andrzeja  Mazusia,  młodzież  doskonaliła
rysowanie z natury, w tym wypadku stylizowanej historycznie
ludzkiej postaci i jej otoczenia. Zajęcia realizowane były w
ramach  projektu  pt.  „Zwycięzcy  1920  –  plener  plastyczny”,
którego koordynatorem ze strony ZSP był w-ce Andrzej Mazuś.
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E. K.

Opis alternatywny. Galeria składa się z pięciu plików graficznych.

W ciepły dzień, na dziedzińcu KUL, w otoczeniu budynków, uczniowie przy sztalugach

ustawionych na trawniku, rysują postacie mężczyzny i chłopca ubranych w stroje

żołnierzy. Koło młodzieży jest nauczycielka Anna Chmielnik.

Kliknięcie w miniaturkę obrazka spowoduje wyświetlenie powiększonego zdjęcia.

Europejski Dzień Języków 2020
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We  wrześniu  2020  roku  w  Zespole  Szkół
Plastycznych im. Cypriana Kamila Norwida w
Lublinie  upamiętniliśmy Europejski Dzień
Języków,  ustanowiony  w  2001  roku  z
inicjatywy  Rady  Europy  jako  coroczne
święto przypadające na dzień 26 września.
Nasi  uczniowie  wykonali  plansze   z

humorystycznymi grafikami i tekstami w językach obcych, które
zamieścili na wszystkich drzwiach w szkole, zgodnie z prawdą,
że znajomość języków obcych otwiera drzwi na cały świat.
E. K.
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Opis alternatywny. Galeria składa się z szesnastu plików graficznych.

Żółte plansze z humorystycznymi grafikami i tekstami w językach obcych zamieszczone

na białych drzwiach w szkole, jedne drzwi są beżowe. Na dwóch zdjęciach dwie

uczennice oglądają grafiki na drzwiach. W tle kolorowa praca z tkaniny artystycznej

na ścianie.

Kliknięcie w miniaturkę obrazka spowoduje wyświetlenie powiększonego zdjęcia.
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